CONSUNTIVO ALPI 2024
Mesi: Settembre

- Tipo: Pura,Ricoveri,Allargata - Tutti Spec.Amb. - Tutti Univ.

Importo (€)

Fatturato Complessivo

Onorario Medico

Onorario 2" Operatore

Onorario 3" Operatore

Onorario 4" Operatore

Onorario Anestesista

Personale di Supporto Diretto

Fondo Perequazione

Fondo Pers. Supporto Indiretto Comparto
Fondo Pers. Supporto Indiretto DIRPTA
Oneri Previdenziali

IRAP

Costi di Produzione

Costi generali di Esercizio

Fondo Balduzzi

Altro1

Altro2

Contributi Casse Previdenziali

VA

Arrotondamenti

Bollo

Ass.Amm: Rag. D.Pais
PAIS DANIELE 5o o

|.F.O. Dott.ssa R. Ledda

LEDDA ROSANNA [{oosrothnn owenica
DOMENICA Data: 2024.10.10 10:17:52

+02'00"

67.001,00

47.675,80
0,00
0,00
0,00
0,00

179,55
2.384,85
1.431,31

238,88

440,16
4.412,13
4.914,94
1.728,00
2.384,85

0,00
0,00
45,42
853,45
313,66
860,00

Affari Generali, Comunicazione e Legali
Il Direttore

Dott. Alessandro Carlo Cattani

CATTANI Firmato digitalmente da
ALESSAN DRO CATTANI ALESSANDRO CARLO

Data: 2024.10.10 10:28:45

CARLO +02'00'
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